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VERKSAMHETSPLAN 2024 

 
2024 kommer att vara fortsatt tufft ekonomiskt för våra verksamheter. Vi har under stora delar av 
2023 återigen fått se priserna öka, och vi måste noga överväga vad vi kan göra för att få en 
kostnadseffektiv verksamhet och återfå balansen i budgeten. Positivt är att vi ser många 
möjligheter att dra ner på kostnader utan att sänka kvaliteten på vår verksamhet framöver.  
 
Under 2024 gäller det att vi alla bidrar till att få vår verksamhet att fortsätta i samma goda anda 
som under 2023. Vi ser framåt med tillförsikt på ett starkt år med många aktiviteter för våra 
medlemmar.  
 

RETRIEVER  

 
Preliminärt provprogram för 2024! 
 
2024 är vi värdar för unghundsderbyt, ett stort och spännande arrangemang som kommer hållas i 
nordvästra Skåne på Wrams Gunnarstorps Gods. 

Under våren planerar vi att genomföra: 
B-prov; tre stycken i nybörjarklass och ett i öppenklass. 
C-prov WT; två stycken i alla klasser där det ena är ett officiellt, ett lag test i elitklass det är en av 
uttagningarna till IWT och ett mindre med en klass. 
C-prov MT; två stycken ett i öppenklass och ett i elitklass. 

Under sommaren planerar vi att genomföra: 
B-prov; ett i nybörjarklass och ett i öppenklass 
C-prov WT; ett i alla klasser och ett i nybörjarklass (unghundsderbyt) 
C-prov MT; två stycken officiella, klasser ej klart. 

Under hösten planerar vi att genomföra: 
B-prov; fem i nybörjarklass, fyra i öppenklass, tre i elitklass och ett praktiskt. 
C-prov WT; ett i alla klasser 
 
Under hösten/vintern planerar vi att genomföra: 
A-prov; sex i öppenklass och tre i elitklass 

Vi planerar även kommissarieutbildning, provledarutbildning och funktionärsutbildningar under 
2024, i samarbete med den utbildningsansvarige i styrelsen. 
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                                                                        UTBILDNING  
 

Vi kommer att fortsätta nyutbilda och uppdatera våra provledare så att vi är fler som kan dela på 
ansvaret att få till trevliga och givande prov och tävlingar för våra hundar.   

 
Vi kommer också att fortsätta med våra funktionärsutbildningar för att förhoppningsvis öka 

andelen aktiva medlemmar i avdelningen och introducera nya medlemmar i våra verksamheter.  
 

Våra prova-på-aktiviteter har fått ett mycket positivt gensvar, så vi kommer att utöka den delen av 
verksamheten.  

 
Utöver det så planerar vi även ett par kortare kurser samt ett antal digitala kurstillfällen.  

 
 

VILTSPÅR 
Under året kommer vi starta med elektroniskt spår, som förhoppningsvis kommer att förenkla för 
alla. Jag har även lyckats få igång 18 st. domare runt Skåne och ut mot Blekinge som är 
intresserade att börja döma för oss. 
 
Vi kommer att genomföra DM under april månad med sista anmälan i slutet av februari. SM 2024 
kommer bli vårt uppdrag att arrangera eftersom vår medlem blev SM vinnare 2023. SM kommer 
att genomföras mellan den 2 till 4 augusti på Söderåsen i Bjuvs kommun. 
 
Problemet i viltspår är att vi tappar många hundar efter de har blivit Viltspår Champion. 
Har en önskan om att kunna arrangera Pinncupen där man kan tävla inofficiellt och då tävlar man 
utan viltspår domare. 

UTSTÄLLNING  

Under året planerar vi att arrangera två officiella utställningar i Bjuv 1&2 juni. 

Vi planerar även att arrangera en officiell utställning i Åstorp den 9 november.  
 

SPANIEL  

 Inte kommit in någon plan. 
 

TOLLING 

 
Inte kommit in någon plan.  

 

FB-R ligger vilande. 

 


